
      CÂMARA MUNICIPAL 
                 Siqueira Campos – Estado do Paraná 

 

Praça Brasil, 84 – CEP 84.940-000 – Siqueira Campos - PR      
www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br                 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

 
 

 

 

LICITAÇÃO - MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2018 
EXCLUSIVA PARA ME E EPP – LC 123/2006 E LC 147/2014 
 
 

  
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 
 
 
 
 
A CÂMARA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS, Estado do Paraná, torna público 
que fará realizar licitação, na modalidade Pregão Presencial nº 001/2018, que tem 
por objeto a aquisição de 01 veículo novo zero quilômetro, valor máximo de R$ 
74.982,00 (setenta e quatro mil, novecentos e oitenta e dois reais), conforme 
especificações constantes do Termo de Referência - anexo I do edital. 
 
Data e Horário da Sessão Pública: 27 de março de 2018 às 09h30min, na sede da 
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos, sita à Rua Marechal Deodoro, nº 1.837, 
Centro. 
 
O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no tel: (43) 
3571-3593, na sede da Câmara Municipal, Praça Brasil, nº 84, Centro, e no site: 
http:// www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br. 
 
 
 

Siqueira Campos - PR, 12 de março de 2018 
 
 
 
 
 

MARCOS ADRIANO DOS REIS 
PRESIDENTE 

 
 
 
 

 

 

 


